
Id: AOIZM-KFSNR-TIOTY-BODPO-HQQSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/331/10
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust.3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody ( Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Krakowie 

Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje 

§ 1. Znosi się pomnik przyrody- drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata MILL. o obwodzie pnia 697 cm 
i wysokości 23 m rosnące przy drodze wojewódzkiej nr 981 Tarnów- Krynica w granicy pasa drogowego i działki 
nr 630/4 w Wilczyskach, które zostało objęte tą formą ochrony na mocy decyzji nr RŻL. op. 7140/16/83 
Wojewody Nowosądeckiego z dnia 8 grudnia 1983 roku i wpisane do wojewódzkiego rejestru pomników przyrody 
pod pozycją 305. 

§ 2. Powodem zniesienia formy ochrony przyrody jest zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego, gdyż 
obecny zły stan zdrowotny drzewa powoduje zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi i mienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz


